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Aikaisemmin hyvin suljettu, Adrian meren rannalla sijaitseva, Albania on avannut historialliset Unescon maailman- perintökohteensa ja
kauniin luontonsa. Albania ?Kotkien maa? onkin nousemassa merkittäväksi turistikohteeksi. Albania sijaitsee Etelä-Italian saappaan
kohdalla. Rajanaapureina ovat Kreikka, Makedonia, Kosovo ja Montenegro. Albanian maisemat ovat monipuoliset ja erittäin kauniit.
Rantaviivaa on lähes 500 kilometriä, ja pääkaupunki Tiranan pohjoispuolella kohoaa Albanian Alpeiksikin kutsuttu kaunis vuoristo.
Näkyvin merkki Albanian vainoharhaisesta eristäytyneisyyden ajasta ovat 1960-luvulla rannikolle, vuorille ja minne hyvänsä
kuviteltavaan paikkaan sijoitetut noin 700 000 minibunkkeria.

Lennämme pääkaupunki Tiranaan, missä nykyaikainen turistibussi on meitä vastassa. Viivymme Tiranassa neljä yötä. Teemme retken
historialliseen Krujen kaupunkiin paikallisoppaan johdattelemana. Lähdemme bussilla Vloreen nykyaikaiseen rantalomakeskukseen,
missä viivymme kolme yötä. Kaupunki on myös satama- ja markkinakeskus merkittävällä kalastus- ja teollisuussektorilla. Albania on
itsenäistynyt ensimmäisen kerran juuri Vloressa vuonna 1912. Teemme retken pieneen Gjirokastran kaupunkiin, joka on upean 1800-
luvun ottomaaniarkkitehtuurinsa ansiosta Unescon maailmanperintökohde. Kolmen yöpymisen jälkeen ajo Durresiin tutustuen ensin
Osum - joen varrella sijaitsevaan Unescon maailmanperintökohteeseen Beratiin, ?tuhannen ikkunan kaupunkiin?. Durres on yksi
Albanian vanhimmista kaupungeista. Durresissa on uimarantaa kilometreittäin ja lukuisia rantahotelleja. Tässä rantalomailu- ja
satamakaupungissa viivymme neljä yötä. Teemme paikallisoppaan kanssa kokopäiväretken: kaupunkiin tutustuminen, viinitila- ja
konjakkitehdasvierailu ja illallinen tilaravintolassa. Vanhassa kaupungissa sijaitsee mm. roomalaisen ajan amfiteatterin rauniot.
Edullinen hintataso, pitkät hiekkarannat, hyvätasoiset hotellit ja iloinen kansa ovat vain muutamia syitä matkustaa kanssamme
Albaniaan .

Matkan hinta: 1180 eur/2hh ja 1450 eur/1hh

Hintaan sisältyy: Tilausajobussikuljetukset, Turkish Airlinesin lennot Hki - Tirana - Hki, hotelliyöpymiset puolihoidolla 4-5 tähden
hotelleissa, ohjelman mukaiset opastukset, sisäänpääsyt ja tutustumiskäynnit tarjoiluineen sekä matkanjohtajan palvelut.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen: Matkanjohtaja Eeva-Liisa Frilander-Paavilainen (eeva-liisa.frilander@outlook.com) tai 045/2752520 ja
Pertti Paavilainen 050/3866061.
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

09:00 Hamina - Haminan linja-autoasema 1180 €
09:15 Kotka - Karhulan linja-autoasema 1180 €
09:30 Kotka - Kotkan linja-autoasema 1180 €
09:45 Kotka - Jyrkilän tallit 1180 €
09:45 Loviisa - Loviisan matkahuolto 1180 €
10:15 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 1180 €

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


